服务项目

1、健康评估及规划。根据居民健康档案信息，每年对其健康状况进行1次年底评估，并根据评估结果制定个性化的健康计划。建立、完善家庭及个人健康档案，并在服务中及时更新。
2、健康“点对点”管理服务。及时将健教材料发放到签约家庭，每年不少于1份；及时将健康大课堂和健康教育讲座等活动信息以及季节性、突发性公共卫生事件信息告知签约家庭，每年不少于1份。

3、对空巢、行动不便并确有需求的老年人每年提供1次上门健康咨询和指导服务、1次上门测血压服务、1次上门物理查体服务。

4、根据居民不同健康状况和需求，以慢性病患者为首要服务对象，提供主动健康咨询和分类指导服务，每年不少于4次。

5、对于医疗保险社区目录新增用于治疗高血压、糖尿病、冠心病、脑卒中的29种药品，取消个人先行负担10%费用。
朝阳区社区卫生服务机构家庭医生式服务协议书
甲方：  朝阳  区  望京   社区卫生服务中心     站

乙方（家庭成员代表）：     必填

家庭电话：            ；手机：    必填
住址：            必填

家庭健康档案号：      必填

甲乙双方共同确定      团队为乙方的家庭医生式服务团队。

团队成员：
健康通：              固定电话：
甲、乙双方本着平等、尊重和自愿的原则，签订此协议，接受以下条款的约定：
一、甲方作为服务的提供者，在协议期内向乙方及其家庭成员提供以下服务：
乙方:             服务项目：（写序号）
成员1:           服务项目：（写序号）
成员2:           服务项目：（写序号）
成员3:           服务项目：（写序号）
成员4:           服务项目：（写序号）
二、乙方及其家庭成员自愿接受以上所选服务，将自己的身体健康状况及变化情况首先及时告知甲方，并保证沟通畅通，积极配合甲方的服务。

本协议书一式两份，甲方、乙方各执一份，自双方签字之日起生效，有效期为 1 年。期满后如需解约，乙方需在一个月内告知甲方，经双方签字确认，方可解除服务协议，不提出解约视为自动续约。
甲方（盖章）：               乙方：

    年   月   日                 年   月   日

解约时间：                  解约原因：           甲方确认： 姓名                 乙方确认：姓名
注：1、家庭成员最好全部写上，签约表上填写项目齐全。
2、根据患者情况选择服务项目，一般的为1、2、5
       慢性病患者选4

       对残疾人、空巢老人提供上门服务的选3
       3、签约同时发放给签约家庭宣传手册、致居民一封信、服务卡（写好内容）。
       4、签约人员均应建有健康档案，慢病患者的健康咨询和分类指导服务及对残疾人、空巢老人提供上门的服务均应有相应记录。

       5、中心及各站管理所管辖区的家庭医生式服务签约，请专项放置，随时应检。

       6、检查项目：各中心及各站宣传栏可见一封信（必放）、一张卡（写好内容）、宣传折页或手册。

       7、家庭医生式服务健康通在规定时间（周一至周五，8：00至20:00）必须保持开机，接电话时需用礼貌用语，随时应检。
家庭医生式服务负责人：  东新垚   朱媛媛   胡兵   张怡泉

中心：      白瑞瑞    张怡泉
	望花路东里团队
	张  艳
	付锦慧
	毕  萌

	望花路西里团队
	邹丽娜
	韦素芳
	王凤东

	爽秋路团队
	宋秀禹
	郭明鑫
	徐泽荣

	方舟苑团队
	李兰卿
	李  敬
	张雪娇

	大西洋团队
	郝丽娜
	王秀文
	邵  彦

	嘉美团队
	闫记英
	杨  洁
	王晓峰

	橄榄城团队
	魏  丹
	程  娟
	胡小燕

	国风团队
	王  成
	郑倩莉
	林  洁

	花家地北里团队
	白瑞瑞
	王翠艳
	张军伟

南湖东园：  杜建强    李振
	南湖东园团队
	杜建强
	王巍巍
	李  振

	南湖中园团队
	马丽娜
	贾凤丽
	刘静静

季景：      宋雪冬    金惜玲
	西园二区团队
	宋雪冬
	梁晓娜
	张  鹏

	南湖西园团队
	王永霞
	韩金丽
	王嘉丽

	圣星团队
	康玲玲
	潘淑华
	赵  静

西园三区：  徐秀艳    李光乐
	西园三区团队
	徐秀艳
	王  爽
	李光乐

	宝星园团队
	杜  红
	赵世桃
	杨桂玲

南湖渠：    张海霞    杨恩全
	南湖西里团队
	张海霞
	耿白格
	杨恩权

	望京西路团队
	董艳芳
	杨伟华
	王伟英

花家地：     宋霞     张怡泉
	花家地团队
	宋  霞
	杜治鑫
	石海娣

	花家地南里团队
	孙  代
	陈会轻
	张玉屏

工作要求：1、康复人员完成所管小区的残疾人签约，每小区至少1份；
2、7月12号前完成，交至中心或各站负责人处，统一管理。；
3、中心及各卫生站完成所管小区的签约，每站至少2份；
4、7月12号前完成1份，7月30号前完成1份。
       注：1、此次培训结束后，中心及各卫生站需进行再培训，保证各卫生服务团队成员对相关工作及签约事项均知晓；
2、签约时请留有图像资料及文字说明，交朱媛媛处。